PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FU. N.°
_________ L I V R O  n  E P O R T A R I A S ________________

PíTk l AKIA N ’. !o.i)6I/20Í6.

FÁBIO MARCONDF^S Prefeito Municipal de Loreiia. no uso das
atribuições que ihe são conferidas por iei.

RESOLVE:

Artigo E° - ALTERAR a partir de 03/02/2006 a Unidade Escolar de
exercício contida na Portaria n.” 13.301/2006 de designação de ANDRÉA A.
MACHADO C, DA SÍLVA -  RM. 3352 para o emão cargo dc Assistente de Direção na
antiga Creche III '‘Santa Edwiges” atual CMF>1 k4lrmã Ireiie Augusto'” para constar que

a servidora passou a desempenhar a função de VICE GESTOR ESCOLAR na F.M

“Prof.a ANNA PEREIRA DE LACERDA”

Artigo 2.°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação,
retroagindo seus efeitos a data supra indicada.

Registre-se e curnpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena. 05 de abril de 2016
\

FÁBIO M A ia ONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1